

# **MS-TEAM ApS**

Kløvermarksvej 70, 1  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2016**

---

**Gert René Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MS-TEAM ApS  
Kløvermarksvej 70, 1  
2300 København S

Telefonnummer: 32959979  
Fax: 32959978

CVR-nr: 32074014  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** MARQUARD REVISION ApS  
Julius Thomsens Gade 12, 5  
1632 København V  
DK Danmark

CVR-nr: 34526117  
P-enhed: 1001721667

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Den økonomiske udvikling har været mindre positiv. Årets resultat viser et overskud på kr. 119.766,- og anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Virksomhedens økonomiske udvikling forventes at være uændret i kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>171.296</b>	<b>351.551</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.674	-12.676
Andre driftsomkostninger .....		0	-9.483
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>158.622</b>	<b>329.392</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.272	1.034
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.284	-15.200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>153.610</b>	<b>315.226</b>
Skat af årets resultat .....		-33.844	-80.433
<b>Årets resultat</b> .....		<b>119.766</b>	<b>234.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		119.766	234.793
<b>I alt</b> .....		<b>119.766</b>	<b>234.793</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.158	18.831
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.158</b>	<b>18.831</b>
Udskudte skatteaktiver .....		3.097	64
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.097</b>	<b>64</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.255</b>	<b>18.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		134.637	274.824
Andre tilgodehavender .....		28.157	15.302
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.794</b>	<b>290.126</b>
Likvide beholdninger .....		380.627	643.452
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>543.421</b>	<b>933.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>552.676</b>	<b>952.473</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		315.203	195.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>440.203</b>	<b>320.437</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	89.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.377
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>93.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.983	484.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		126.068	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-25.853	53.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.275	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.473</b>	<b>538.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.473</b>	<b>632.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>552.676</b>	<b>952.473</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	63.368
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.368</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-44.537
Årets afskrivning	-12.673
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-57.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.158</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	0	0	0
Virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MS-Team Hosting ApS og MS-Team Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Øvrige: Ingen